РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра (Тюменской области)

Комитет образования администрации Березовского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«СВЕТЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
имени Солёнова Бориса Александровича»

ПРИКАЗот «^/ » 2023г.
п.Светлый *

О назначении классных руководителей и
утверждении «Реестра работников на выплату
вознаграждения за выполнение функции классного
руководителя на начало 2023-2024 учебного года»

На основании Методических рекомендаций об осуществлении функций
классного руководителя педагогическими работниками государственных
общеобразовательных учреждений субъектов РФ и муниципальных
общеобразовательных учреждений, утвержденных Приказом Министерства
образования и науки от 03.02.2006г. №21,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить классных руководителей с 01.09.2023г.:

класс ФИО Оплата/
коэффициент

1 Козак Ольга Васильевна 0,30
2А Лысякова Инга Владимировна 0,30
2Б Истомина Елена Дмитриевна 0,30
ЗА Холодович Татьяна Борисовна 0,30
ЗБ Таланова Светлана Михайловна 0,30
4А Ромашкина Галина Дмитриевна 0,30
4Б Шишкина Оксана Викторовна 0,30
5А Перова Диана Васильевна 0,30
5Б Гришина Алина Владимировна 0,30
6 Жогина Татьяна Александровна 0,30
7 Григорьева Анастасия Олеговна 0,30
8А Постникова Лидия Алексеевна 0,30
8Б Шумилова Марина Александровна 0,30
9А Муковнина Елена Ивановна 0,30
9Б Корсадыкова Анна Васильевна 0,30
10 Новоселова Наталья Юрьевна 0,30
11 Зиновьева Ольга Николаевна 0,30

В дело №02-08 за 2023 год
Заместитель дивектора

подпись

2. Утвердить «Реестр работников на выплату вознаграждения за выполнение
функции классного руководитед^ЙаМ^Мо 2023-2024 учебного года».

I /$ °Л* \\
(лаДНЯЗ/^ Yw %\ 1
rfbna имени I'g о | а.
соя»® /ё s о

Ьооиса

Директор школы Т.Б. Румянцева

С приказом ознакомлены:

Классный руководитель

Классный руководитель

Классный руководитель

Классный руководитель

Классный руководитель

Классный руководитель

Классный руководитель

Классный руководитель

Классный руководитель

Классный руководитель

Классный руководитель

Классный руководитель

Классный руководитель

Классный руководитель

Классный руководитель

Зам. директора,
Классный руководитель

Классный руководитель

. Jf.a. пшн Т.А. Жогина
число, месяц, год подпись И.О. Фамилия

■ /Л Г.Д. Ромашкина
число, месяц, год /подпись И.О. Фамилия

• и 0L (7J Г Г О.В. Шишкина
число, месяц, год подпись И.О. Фамилия

' и. С.М.Таланова
число, месяц, год подпись И.О. Фамилия

А.В.Гришина
число, месяц, год 7 подпись И.О. Фамилия

. 3ZW жй. / Т.Б. Холодович
число, месяц, год подгше</ у И.О. Фамилия

J/e.// - Д.В.Перова
число, месяц, год /у подпись И.О. Фамилия

■ И.В. Лысякова
число, месяц, год подпись И.О. Фамилия

■ JZ/V.c^-g / --- О.В.Козак
число, месяц, год ' подпись И.О. Фамилия

, /7'7 f Л.А. Постникова
число, месяц, год ПОДПИСЬ И.О. Фамилия

»Ж. Ы Е.И. Муковнина
число, месяц, год подп/сь 0 И.О. Фамилия

/А/. ЖД О.Н. Зиновьева
число, месяц, год ПОДГГЙсеЛ-'’' И.О. Фамилия

wir/л - Н.Ю. Новоселова
число, месяц, год подпу^ И.О. Фамилия

_ J/ ж. мм М.А.Шумилова
число, месяц, год ПОДПИС^/ 1/ И.О. Фамилия

^.<w>
ПОДПИСЬ^^'

А.О.Григорьева
число, месяц, год И.О. Фамилия

//ill iqjj Е.Д.Истомина
число, месяц, год подпись /у И.О. Фамилия

с Л/^S А.В .Корсадыкова
И.О. Фамилиячисло, месяц, год подпись

Приложение
к приказу МАОУ «Светловская СОШ имени Солёнова Б.А.»

от « 2023г. №

Реестр работников на выплату вознаграждения
за выполнение функции классного руководителя

на начало 2023-2024 учебного года

№
п/п ФИО класс

количество
обучающихся

Северная
надбавка,%

1 Козак Ольга Васильевна 1 16 80%
2 Лысякова Инга Владимировна 2А 12 80%
3 Истомина Елена Дмитриевна 2Б 12 80%
4 Холодович Татьяна Борисовна ЗА 12 80%
5 Таланова Светлана Михайловна ЗБ 12 80%
6 Ромашкина Галина Дмитриевна 4А 16 80%
7 Шишкина Оксана Викторовна 4Б 15 80%
8 Перова Диана Васильевна 5А 12 80%
9 Гришина Алина Владимировна 5Б 14 80%
10 Жогина Татьяна Александровна 6 19 80%
11 Григорьева Анастасия Олеговна 7 18 80%
12 Постникова Лидия Алексеевна 8А 16 80%
13 Шумилова Марина Александровна 8Б 10 80%
14 Муковнина Елена Ивановна 9А 13 80%
15 Корсадыкова Анна Васильевна 9Б 12 80%
16 Новоселова Наталья Юрьевна 10 10 80%
17 Зиновьева Ольга Николаевна И 5 80%

ИТОГО 224